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GMINA KŁODZKO (inf. zewn.). O Polsce pięknie można mówić również poezją. Okazją do
zapoznania się z utworami, ukazującymi często w metaforyczny sposób naszą ojczyznę,
stała się dziesiąta edycja Międzygminnego Konkursu Recytatorskiego Poezji Patriotycznej
"O Listopadowy Liść Adamajtisa". Zorganizowano ją z okazji 103. rocznicy odzyskania przez
Polskę niepodległości.

Przypomnijmy:  Twórca  statuetki  liścia  -  artysta  ludowy  Kazimierz  Adamajtis  z  Ołdrzychowic
Kłodzkich odszedł od nas wiosną tego roku. To była informacja, z którą trudno było się pogodzić.
Jednak konkurs będzie się odbywał rokrocznie, ku jego pamięci. I tym razem patronat honorowy
sprawował wójt gminy Kłodzko Zbigniew Tur.

W niedawnym konkursie udział wzięło 77 osób. Recytacje odbywały się - głównie na żywo - w filii
Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko w Wojborzu. Kilka osób przesłało swoje nagrania on-line, ze
względu na choroby i kwarantanny. Wśród obserwujących szranki był m.in. obecny przewodniczący
rady gminy Ryszard Jastrzębski.

Komisja  konkursow  tworzona  przez  Mariolę  Huzar  –  dyrektorkę  Biblioteki  Publicznej  Gminy
Kłodzko, Klaudię Lutosławską-Nowak - zastępczynię dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Kłodzku, Marlenę Korczyńską ze Starostwa Powiatowego w Kłodzku i Mateusza
Kubasiaka – przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kłodzko przyznała następujące lokaty:

W  kategorii  przedszkolaki  i  zerówka  I  miejsce  Frankowi  Stańcy  z  Przedszkola  Gminnego  w
Ołdrzychowicach Kłodzkich, II miejsce - Kornelii Piekarczyk z Przedszkola Gminnego z Oddziałami
Integracyjnymi  w  Bierkowicach,  III  miejsce  -  Hannie  Jacukowicz  ze  Szkoły  Podstawowej  im.
Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Kłodzku.  Wyróżniono  Zuzannę  Termolik  ze  Szkoły
Podstawowej  w  Krosnowicach,  Emilię  Piotrowską  z  Przedszkola  Gminnego  z  Oddziałami
Integracyjnymi  w  Bierkowicach  i  Filipa  Cichowskiego  z  Przedszkola  Gminnego  w  Szalejowie
Dolnym.

W kategorii uczniowie szkół podstawowych z klas 1 - 3 I miejsce przyznano Alicji Jasińskiej ze
Szkoły  Podstawowej  w  Ołdrzychowicach  Kłodzkich,  II  miejsce  -  Hubertowi  Jaworskiemu  z
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Żelaźnie,  III  miejsce -  Weronice Czesnołowicz  ze Szkoły
Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich. Wyróżniono Jagodę Sutor ze Szkoły Podstawowej im.
Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Kłodzku,  Lenę  Rycaj  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Ołdrzychowicach  Kłodzkich,  Wojtka  Domina  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Wojborzu.

W kategorii uczniowie szkół podstawowych z klas 4 - 6 I miejsce wyrecytowała Ania Cieślak ze
Szkoły  Podstawowej  w  Ołdrzychowicach  Kłodzkich,  II  miejsce  -  Maja  Płoskoń  ze  Szkoły
Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich, III miejsce - Maja Bogdał ze Szkoły Podstawowej w
Ołdrzychowicach  Kłodzkich.  Wyróżniono  Maję  Sylwester  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Wojborzu,
Magdalenę Średniawę z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Żelaźnie, Zuzannę Maksymowicz
ze Szkoły Podstawowej w Wojborzu.

W kategorii młodzież szkół podstawowych i średnich I miejsce otrzymał Miłosz Sydorko ze Szkoły



Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich, II miejsce - Martyna Bojko ze Szkoły Podstawowej w
Wojborzu, III miejsce - Kamila Grabowiecka ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich.
Wyróżniono  Rafała  Czuczwarę  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Ołdrzychowicach  Kłodzkich,  Maję
Smółkę  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Ołdrzychowicach  Kłodzkich,  Edytę  Bogdał  ze  Szkoły
Podstawowej  w  Ołdrzychowicach  Kłodzkich.

W kategorii osoby niepełnosprawne intelektualnie w każdym wieku I miejsce przyznano Jackowi
Bródce  z  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Starym  Wielisławiu,  II  miejsce  -  Krzysztofowi
Kruczkowskiemu z Domu Pomocy Społecznej w Podzamku, III miejsce - Izabelii Kowalskiej z
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Starym Wielisławiu. Wyróżniono Mateusza Kozioła z Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Starym Wielisławiu, Adriana Stefczuka z Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Starym Wielisławiu i Patrycję Półjan z Domu Pomocy Społecznej w Podzamku.

Laureaci pierwszych miejsc zostali wyróżnieni statuetkami listopadowego liścia.

Organizator, tj. Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko w Ołrzychowicach Kłodzkich dziękuje wszystkim
funudatorom nagród i darczyńcom.
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